Modus Damenflorett B-Jugend 2001

unvollstandiges 4er KO

Der Wettbewerb wird nach DAJR und den BJR der LFV gesetzt. Vereinszugehoérigkeit wird in der
Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehérigkeit verschoben.
Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

unvollst. 4er KO ohne HL

3
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1  0:00
Kampfleiter : BREITHAUPT
Kampfleiter : KAHL

GANSKOW Marilena
REUSCHEL Leonie
LUEHRMANN Sarah
MAYER Elin
ERHARDT Maike
BUDDENDICK Daria
GEYER Emma

Alexander

5. Merck-Jugendpokal 2014
Damenflorett B-Jugend

Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Mareile

DARMSTADTER FC
MTV GIEBEN

FS TV LANGEN
DARMSTADTER FC
TSG WEINHEIM
WIESBADENER FC
TFC HANAU

GER HE
GER HE

SKG OBERHOCH

TG HANAU
V|V|0|3|0]3
2 V|00 3 3
012 10 |V33
V|V |V 0|V |V
V|V |V |V VvV |V
V2lV |1 |0 |0 1
V4V |V 12 |1 |V

S/G
2/6
1/6
1/6
5/6
6/6
2/6
4/6

Index

-14
-17
17
26
-12

GT Platz
16
13

25
30

WUk, NNO D

22
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

NO D WN =

Name Vorname

ERHARDT Maike
MAYER Elin

GEYER Emma
GANSKOW Marilena
BUDDENDICK Daria
REUSCHEL Leonie
LUEHRMANN Sarah

5. Merck-Jugendpokal 2014

Damenflorett B-Jugend

Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Verein

TSG WEINHEIM
DARMSTADTER FC
TFC HANAU
DARMSTADTER FC
WIESBADENER FC
MTV GIEBEN

FS TV LANGEN

Verband

BN
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.833
0.667
0.333
0.333
0.167
0.167

Index

26
17
2
-2
-12
-14
-17

GT

30
25
22
16

13

)

oo oN o oNoNe)
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5. Merck-Jugendpokal 2014
Damenflorett B-Jugend Jg 2001
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Halbfinale
1 GEYER Emma TFC HANAU
GEYER Emma
4
GEYER Emma
3 REUSCHEL Leonie MTV GIEBEN 10/3
BUDDENDICK Daria
2 BUDDENDICK Daria WIESBADENER FC 10/1
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname

1 GEYER Emma
2 BUDDENDICK Daria
3 REUSCHEL Leonie

5. Merck-Jugendpokal 2014
Damenflorett B-Jugend Jg 2001
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Verein Verband
TFC HANAU HE
WIESBADENER FC HE
MTV GIEBEN HE

Nation
GER

GER
GER

Geburt

2001
2001
2001



